

Årsredovisning för
Christer Karlsson Prod. AB

556875-8212

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Karlsson
Styrelseledamot

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christer Karlsson Prod. AB, 556875-8212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm Kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess musikproduktion, har musikgager och royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då företaget har fått in ett nytt större uppdrag och ett uppdrag utökats detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	928	496	473	543
Resultat efter finansiella poster	277	-63	-115	89
Soliditet %	56	21,7	37,8	56,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 823	-66 306
Balanseras i ny räkning		-66 306	66 306
Årets resultat			238 237
Belopp vid årets utgång	50 000	517	238 237

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	517
Årets resultat	238 237
Summa	238 754
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 754
Summa	238 754

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		927 648	496 480
Övriga rörelseintäkter		36 570	53 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		964 218	550 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 868	-2 050
Övriga externa kostnader		-218 284	-196 694
Personalkostnader	2	-458 664	-413 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 918	-6 918
Summa rörelsekostnader		-688 734	-619 546
Rörelseresultat		275 484	-69 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	6 641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-17
Summa finansiella poster		1 871	6 624
Resultat efter finansiella poster		277 355	-62 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 963	0
Förändring av överavskrivningar		-346	-3 460
Summa bokslutsdispositioner		-24 309	-3 460
Resultat före skatt		253 046	-66 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 809	0
Årets resultat		238 237	-66 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 755	27 673
Summa materiella anläggningstillgångar		20 755	27 673
Summa anläggningstillgångar		20 755	27 673
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 325	700
Övriga fordringar		0	8 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 345	19 550
Summa kortfristiga fordringar		247 670	28 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		286 337	189 065
Summa kassa och bank		286 337	189 065
Summa omsättningstillgångar		534 007	217 911
SUMMA TILLGÅNGAR		554 762	245 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517	66 823
Årets resultat		238 237	-66 306
Summa fritt eget kapital		238 754	517
Summa eget kapital		288 754	50 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 963	0
Akkumulerade överavskrivningar		3 806	3 460
Summa obeskattade reserver		27 769	3 460
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 789	8 411
Skatteskulder		6 515	0
Övriga skulder		223 435	180 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 400
Summa kortfristiga skulder		238 239	191 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		554 762	245 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 758	28 167
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	34 591
Utgående anskaffningsvärden	62 758	62 758
Ingående avskrivningar	-35 085	-28 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 918	-6 918
Utgående avskrivningar	-42 003	-35 085
Redovisat värde	20 755	27 673

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Nacka

Christer Karlsson

Christer Karlsson

Styrelseledamot

2025-09-25

Datum